
Jméno:
Zápis v obch. rejstříku:
Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení;
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovitel")

.a

objednatel

Jméno:
Zápis v obchodním rejstříku-:

Zastoupený:
Sid lo:
!Č:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:

kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel ")

uzavřely níže uvedeného dne tento

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ o DI'LO

|.
Smluvní strany

BP —- STAV HK, s.r.o.
u KS HK, oddíl C, vložka 27551

 jednatelem
Čibuz 35, 503 03 Skalice
Čibuz 35, 503 03 Skalice
28788842
CZ28788842

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu
v Hradci Králové, sp. zn. Pr 52

, ředitelem
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 6
64809447
C264809447

(oprávnění zástupci ve věcech technických)

dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo:-

B..? 2 s -08— 2022
PODATELNAB

Č.j.: JJ I E  LL



l l  .
Úvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že dne 29. 4. 2022 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo (dále jen

„smlouva o dílo"), na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro

objednatele dílo, a to výměnu oplocení areálu školního hřiště ZŠ SNP, třída SNP 694, Hradec

Králové, na základě zadávacího řízení kveřejné zakázce malého rozsahu č. 122037 s názvem „Á

SNP —OPRAVA OPLOCENÍ AREÁLU" (dále jen „zakázka“) a nabídky zhotovitele podané do daného

zadávacího řízení (dále jen jako „dílo“), a objednatel se danou smlouvou zavázal dílo převzít a

zaplatit za něj cenu za podmínek stanovených v dané smlouvě o dílo.

Předmět díla byl dle čl. Ill. smlouvy o dílo blíže vymezen zadávací dokumentací výše uvedené"

veřejné zakázky, včetně příloh &. 1 a 2 této zadávací dokumentace, t j . ,  t j. soupisem stavebních

prací, dodávek a služeb vč. výkazu výměr a dokumentací pro územní souhlas.

Dílo se skládá zejména z následujících prací:

. navržení eta piz'ace záboru a opatření obecné povahy ke stanovení přechodné úpravy provozu

na pozemní komunikaci včetně projednání na odboru správy majetku města a odboru dopravy;

demontáž všech instalovaných prvků oplocení;

demontáž kovových plotových dílců;

demontáž kovových sloupků se spodními betonovými částmi;

demontáž stávajících betonových podhra bových desek;

demontáž vjezdových bran 3 branek;

odvoz a likvidace sut i  a vybouraných hmot ;

výkopy pro sloupky nového plotu;

osazení nových sloupků dle přesné specifikace technické zprávy a soupisu prací;

dodávka a montáž podhabových desek;

osazení plotových dílců dle přesné specifikace technické zprávy a soupisu prací;

dodávka a montáž vjezdových bran a vstupních branek včetně základového prahu;

opravy a začištění navazujících zpevněných ploch z betonu nebo zámkové dlažby;

uvedení terénů a okolí stavby do původního stavu;

provedení důkladného závěrečného úklidu.

Při provádění díla byla zjištěna potřeba upravit rozsah předmětu díla o některé vybranépra'ce (tzv.

vícepráce a méněpráce), kdy tato potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jako

zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.

Před zahájením prací bylo nutné odstranění křovin a menších stromů v ploše nutné pro provedení

díla (pol. č.1). Betonové patky původního plotu bylo nutno bourat ve větším rozsahu (24,904 t);

Stěmito pracemi souvisel větší rozsah demontáže a montáže přilehlých dlažeb a podkladních

vrstev chodníku (pol. č, 2-7). Předmětné práce jsou uvedeny v rámci změnového listu a rozpočtu,

které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

V souvislosti s výše popsanými skutečnostmi je potřeba “shora uvedenou smlouvu o dílo upravitv

bodech, kterých „se tyto změny týkají.



III.
Předmět dodatku

1. V návaznosti na skutečnosti uvedené včl. II. odst. 3. a 4. tohoto dodatku se smluvní strany dohodlyna změně celkové smluvní ceny za provedení díla, tj. na jejím zvýšení 0 48.858; Kč bez DPH, tedyčlánek V. odst. 1 předmětné smlouvy o dílo se mění tak, že nově  zn í :

1. Smluvní strany se dohodly, že celku vd smluvní cena díla činí bez DPH 1.336.,48z- Kč.

2. V ostatním zůstává předmětná smlouva o dílo nedotčena a v platnosti.

IV.
Závěrečná ustanovení

1., Tento dodatek na bývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnemuveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnostiněkterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněnípozdějších předpisů. Uveřejněníse zavazuje provést objednatel.

2. Tento dodatekje vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý pojednou stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (listinným) dodatkem kpředmětné smlouvě o dílo.

Příloha: Změnový list, změnový rozpočet

25!'2?:..2922V Hradci Králové dne ................... v Hradci Králové dne

ZA OBJEDNATELE:

BP — STAV HK s.r.o. TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

š'



ZMĚNOVÝ LIST č.1 číslo ZL: 1
Zhotovitel: BP — STAV HK, s.r.o., Číbuz 35, Skalice 503 03
Objednatel: Technické služby Hradec Králové

Na Brně 362, 500 08, Hradec Králové
Datum: 23.8.2022
Předmět změny:

1. Před zahájením prací bylo nutné odstranění křovin a menších stromů, v ploše nutné pro provedení
díla (pol. č.1).

2. Betonové patky původního plotu bylo nutno bourat ve větším rozsahu (24,904 t). S těmito
pracemi souvisel větší rozsah demontáže přilehlých dlažeb a podkladních vrstev chodníku (pol. č.

1 336 487; Kč Zůstává stávající 31.8.2022

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.

2-7).

Původní cena díla: 1 287 629 Kč bez DPH
Rozdíl v ceně díla po ZL č.1: + 48 858 Kč bez DPH H

Nově cena díla: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhot

Datum: 2 3  na 2117? Datum: “ na im \



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZL1 - ZS SNP - OPRAVA OPLQCENI AREÁLU

Místo: Datum: 2:18. 2022
Zadavatel: TSH K Projektant:
Zho'tevítel: BP - 'STAV HK, s.r.o. Zpracovatel:

, PČ Typ Kód Popis MJ Množslvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 43 358,00

D HSV Práce a dodávky HSV 
v :_1_7 Zemní práce * 

l _„ \ Odstranění křovin a siromů průměru kmene do 100 mm1 K ,111211101 i s  kořeny sklonu terénu do 1 5  ručně m2 124.000 

. Rozebránl dlažeb z betonových nebo kamenných ; v \ _ „2 K 1113105121 dlaždic komunikací pro pěší "UČ'JŠ | m2 19,800 
W 40'0,3 "západní část dlažba 300x300 mm" 12,000
W 2503 "západní část dlažba 300x300 mm mezi branami" 7.000
W Součet 13800

0 * i __ Komunikaee„ppíem_ní„_ že „ _  , __ _ .  _ , | 
& „ K 564861011 Podklad ze štěrkodrfě Š D  plochy do  100 m2  tl 200 mm ! m 2  1 27,720! 

AW" ' T40*4o*o,3 "západní část dlažba 300x300 mm" _ ř—1s,auo 

W 1,40*26*0,3 "západní část dlažba 300x300 mm mezi branami" 10,020
_ W V _ Součet __ _ _  _ MTM 27,720

1 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší“ do lažez . _ „ 
4 K )596811120 kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2 ' m2 19'800 

W 400,3 "západnl čás! dlažba 300x300 mm" * 12,000" 
W 2303 "západní část dlažba 300x300 mm mezi branami" 7,800
vv Součet 19.800

D 997 Přesun sutě A 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo _ 5 K 907013501 mezisrkládrku do 1 km se složením * . t 24,904 

' _ Příplatek k odvozu suti & vybouraných hmot nalskládku \ 6 „ 5  997013509 2 , 9 1  km přes 1 km „ t 373,560 
W 24,904*15 "Přepočtené koeficientem množství 373.560w _ gauče: _ , 32.3.5560

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační
7 K 997013362 skládce (skládkovné) : armovaného betonu kód 1 2419044 

odpady 1 7  01 01 * A i  „ _ _ _ _Č

Strana1z1




